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Teknik Resmin Tanımı: 

       Bir parçanın yapımı için gerekli olan bütün 

bilgileri eksiksiz olarak taşıyan resimlere teknik 

resim denir. 

      Teknik resim bu konudaki kabul edilmiş 

çizim ve kural metotlarını bilen ve 

uygulayabilen kişilerce çizilebilir ve okunabilir. 

Bu resimler  çizim araç ve gereçleriyle veya 

bilgisayar ortamında çizilir. 
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Teknik resmin önemi: 

       İnsanların birbiriyle iletişim kurma ihtiyacı, var olduğu 

zamandan günümüze kadar uzanan bir süreçtir. Resim de 

insanların duygu ve düşüncelerini serbest el veya özel aletlerle 

çizip anlatmak için kullandıkları iletişim yollarından biridir. 

       Teknik resim de endüstride bir iletişim aracıdır 19. 

yüzyıldan sonra ülkelerin çok hızlı sanayileşmesi sonucu, teknik 

resme önem verilmesi gereği duyulmuştur. Bu anlatım için 

gerekli kurallar herkesin anlayabileceği şekle sokulmuştur. 

Böylece teknik resim, günümüzün vazgeçilmez bir anlaşma aracı 

olarak modern çizim araç ve gereçlerine uyum sağlayacak 

değişiklikleri de kapsayacak şekilde tarihî gelişimindeki yerini 

almıştır. 
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Dünyanın çeşitli ülkelerinde teknik resim 

kurallarına uygun üretilen parçalar, aynı 

standarttadır. Bu birliği sağlamak için ISO ve ona 

bağlı TS standartlarından yararlanılır. Kırılan veya 

arızalanan bir parça, yeniden üretileceğinde o 

parçanın teknik resminden yararlanılır. Bu 

nedenle her teknik eleman, teknik resim 

kurallarını bilmeli ve uygulamalıdır 
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Endüstriyel Teknik Resmin 
Önemi: 

       

        Bir eşya veya makinenin her parçasının görevini yapabilmesi 
için şekil, ölçü, yüzey durumu, malzeme, ısıl işlemler vb. bilgiler 
bakımından araştırılması, üretilmesi ve montajının yapılması 
gerekir. 
        Üretimi yapılacak parçalar, özelliklerine göre değişik 
atölyelerde birçok kişinin elinden geçer. Bu kişilerin imal 
edilecek parçalar hakkında bilgi sahibi olması ve çizilmiş resmi 
anlaması (okuması) gerekmektedir. 
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      Mühendis, konstrüktör ve teknik ressamların 

tasarladıkları parça ve makinelerin, sağlamlık, 

ekonomiklik, estetik ve yapılabilirlik şartlarını 

taşıyabilmesi, ancak imalat bilgilerine sahip yetenekli 

ve tecrübeli kişiler tarafından teknik resimlerinin 

çizilmesiyle olur. 

      Teknik resimler, çizilen şekillerin üzerine ilave 

edilen bilgilerle (teknik konularda ortak kurallar) anlam 

kazanır. Bunun için teknik resim teknikle ilgili bütün 

mesleklerin kullandığı ortak çizim grameri olarak kabul 

edilebilir 


